Cena za dílo, platební podmínky 

1.  

Cena byla sjednána ve výši                                 141.073,33 Kč 

DPH 21%                                                                 29.625,40 Kč 

Celkem s DPH 21%                                            170.698,73 Kč 

Slovy: Stosedmdesáttisícšestsetdevadesátosm korun českých sedmdesáttři haléřů   

2.   Sjednaná cena za dílo je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené se zhotovením 
díla, včetně opatření materiálu k provedení díla a náklady spojené s dodáním díla. 

3.    Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možno překročit.